拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さてこの度、スペインワイン輸入販売の有限会社オーケストラと世界各地のワインを輸入販売する東亜商事株式会社

の合同試飲会を初めて飛騨高山で開催致します。

東亜商事が輸入するフランス、イタリアなど 30種類、オーケストラのスペインワインやビールなど 30種類を試飲してい

ただけます。ぜひ、この機会に新しい発見を期待してご来場ください。                        敬具

時間/AM 11：00～PM 5：00

会場/ザ・アリス 3 階

岐阜県高山市下一之町 87

お申込みは こちらにご記入の上、FAX にて返信ください。

お名前      参加人数        名 （セミナー参加人数    名）

ご住所

お店のお名前                          電話番号

お取引酒販店

※ご来場の際は、お名刺を 1 枚ご持参ください。

返信先    FAX     0576-25-4074

有限会社 オーケストラ  担当 説田 090-3442-3920

平田 080-9733-3028

岐阜県下呂市森 967-7  TEL 0576-25-6631

TEL/0577-35-1122

対象者/酒類業界・飲食店ホテル関係者様

（一般の方のご入場はご遠慮ください。）

★スペインワインミニセミナー開講！

「スペインワインの概要、魅力、食とのマリアージュについて」

時間/ PM 1：00～